
ПРИМОРСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

4 мая 2025 г.  № 132/595 

г. Архангельск 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий 

 

 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», подпункта а) пункта 19 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года № 

152/1137-6, Приморская территориальная избирательная комиссия 

постановляет: 

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

Архангельской области кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее постановление и список кандидатур, 

предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в 

избирательную комиссию Архангельской области. 

 

 

 

Председатель 

Приморской территориальной 

избирательной комиссии  

 

 

 

 

С.Ф. Белобородова 

  

Секретарь 

Приморской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

Е.В. Горбачева 

 

 
 

 



 

Приложение  

к постановлению 

 Приморской территориальной 

 избирательной комиссии 

 от 04.05.2025 № 132/595 

 

 

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий 

 

Приморская территориальная избирательная комиссия 

Архангельская область 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

№ 

избирательного 

участка 

1 Суханова Анна 

Евгеньевна 

Региональным 

отделением в 

Архангельской области 

Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

 753 

2 Котцова Вера 

Эриховна 

Приморским местным 

отделением 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 778 

 


